
 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 
 

 
令和５年 11月２日 

 
橘支店の窓口移転について 

 

トモニホールディングスグループの徳島大正銀行では、令和６年２月５日（月）より、橘支店の

窓口を阿南支店の店舗内に移転いたしますので、お知らせします。 

なお、窓口は移転しますが、現在の橘支店ＡＴＭコーナーは、引き続きご利用いただけます。当

行では今後も、多様化するお客さまのご要望にお応えし、お客さまのお役に立てますよう、店舗・

営業チャネルおよびサービスの維持・向上に努めてまいります。 

 お客さまにはご不便をおかけいたしますが、移転後におきましても引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

記 

 

支店名 橘支店 

移転先 阿南市富岡町玉塚５６番地 阿南支店内 

移転日 

令和６年２月５日（月） 

※現店舗の窓口は、令和６年２月２日（金）まで営業いたします。 

※現店舗のＡＴＭは、令和６年２月２日（金）１７時をもって一旦休止し、 

令和６年２月５日（月）より営業を再開いたします。 

電話番号 ０８８４－２２－２００１（変更となります） 

FAX 番号 ０８８４－２３－２５０３（変更となります） 

 

○橘支店でお取引いただいているお客さまの「店名・店番号・口座番号等」に変更はござい

ません。 

○お手持ちのキャッシュカード・通帳等は引き続きご利用いただけます。また、給与や年金

のお受け取り、公共料金等のお引き落としについても、従来どおりご利用いただけます。 

○お問い合わせ先 

とくぎん お客さま相談室 ０１２０－８７－１０９０（フリーダイヤル） 

 

以 上 

 

 

 



 
 

 

徳島市富田浜1丁目41番地 
TEL.088-623-3111 

https://www.tokugin.co.jp/ 
 

 

【橘支店の移転先】 

 


